
Stand: 07.08.2023 / 10:31:27

Ergebnisübersicht: 2023 Hagen a.T.W. August [382332007] 02.08.2023 - 06.08.2023

1 Führzügel-WB

Lillyfee1,507Maja-Sofie Stümpel (RFZV Beesten e.V.)1. P 8.00

Baileys Dream52Emma Auen (RUFV Isterberg e.V.)2. P 7.80

Hilde1,512Romy Gratilow (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 7.50

Prigo's Milky Way1,506Lorna Kemmeries (RFV Lengerich e.V.)4. P 7.30

Ringostar1,514Charlotte Szabadi (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 7.30

2 Springreiter-WB

Carlo 3411,584Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)1. P 8.60

All Star 121,513Frieda Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.40

Sulaatik's Mixed Marmelade1,419Hanna Marie Bauer (RV Gestüt Fronhof e.V.)3. P 8.30

Dream Star1,508Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)3. P 8.30

Zilla1,511Elly Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)5. P 8.20

Libelle 2861,074Hanna Marie Bauer (RV Gestüt Fronhof e.V.)6. P 8.10

Play Along1,257Pia Sandmann (RV Recke e.V.)7. P 8.00

Micki-Mo1,629 Lotte Bock (Dammer Reit-Club e.V.)8. P 7.90

Pistol Pete 21,255Sharlin Kochmann (RV Destel e.V.)9. P 7.70

Volcanic Eruption1,489Emmilou Pötter (RuFV Bad Iburg e.V.)9. P 7.70

Yakari 361,561Mia Sophie Scheiper (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. P 7.70

3 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) max 70cm

Dream Star1,508Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)1. P 8.30

Tattoo 251,432Carl Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.20

Carino Gigolo220Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)3. P 8.10

Te Amo 21,433Marlene Richter (RFV St. Georg Werne e. V.)3. P 8.10

Jule 223992Selma Ostendorf (RUFV Cappeln)5. P 8.00

Sulaatik's Mixed Marmelade1,419Hanna Marie Bauer (RV Gestüt Fronhof e.V.)5. P 8.00

Bengtsson82Marlisa Marie Rottmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)7. P 7.90

Top Balina1,443Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)7. P 7.90

Toto 271,444Amy Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

7. P 7.90

Libelle 2861,074Hanna Marie Bauer (RV Gestüt Fronhof e.V.)10. 7.80

Bonny 868100Luis Hanke (RUFV Schwagstorf)11. 7.70

Dialou739Mia Lamprecht (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. 7.70

White Girl 121,492Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)13. 7.60

Boateng 71,518Manja-Fee Schwarberg (RUFV Vörden e.V.)13. 7.60

Pistol Pete 21,255Sharlin Kochmann (RV Destel e.V.)15. 7.50

Donna Levita789Jack Ostendorf (RUFV Cappeln)16. 7.40

Trans All 21,445Emmi Wibbeler (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)16. 7.40

Yakari 361,561Mia Sophie Scheiper (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 7.20

Volcanic Eruption1,489Emmilou Pötter (RuFV Bad Iburg e.V.)19. 7.00

4 Standard-Spring-WB

Pistol Pete 21,255Sharlin Kochmann (RV Destel e.V.)1. P 0.00 / 40.56

Vitalis 91,624Rima Ruder (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)2. P 0.00 / 45.40

Frederike D872Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)3. P 0.00 / 46.82

White Girl 121,492Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)4. P 0.00 / 47.94

Toto 271,444Amy Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

5. P 0.00 / 51.27

Carisma MS1,529Julina Berger (RFV Greven e.V.)6. P 0.00 / 52.68

Valmiva JR1,468Lotta Alkabes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)7. 0.00 / 52.75

Top Balina1,443Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)8. 0.00 / 52.83

Donna Levita789Jack Ostendorf (RUFV Cappeln)9. 0.00 / 55.35

Dream Star1,508Lea Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)10. 0.00 / 57.62

Libelle 2861,074Hanna Marie Bauer (RV Gestüt Fronhof e.V.)11. 0.00 / 60.17

Volcanic Eruption1,489Emmilou Pötter (RuFV Bad Iburg e.V.)12. 1.00 / 69.45

Dialou739Mia Lamprecht (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)13. 4.00 / 48.99

Tattoo 251,432Carl Meyer zu Hartum (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 6.00 / 71.59

Trans All 21,445Emmi Wibbeler (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)15. 6.00 / 72.67
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Bonny 868100Luis Hanke (RUFV Schwagstorf)16. 8.00 / 48.85

5 Stilspringprüfung Kl.A**

Indorado CB966Emil Oetken (RV Ganderkesee)1. P 8.50

Loreen VE1,105Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)2. P 8.40

Carlotta 239231Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)3. P 8.30

Mac Cain H WE1,128Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)4. P 8.10

Storyman M1,417Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)5. P 8.00

Double Blue794Cosima Nike Schmedt (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.)6. P 7.90

Colinus535Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)7. P 7.80

Nanuchi P1,166Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)7. P 7.80

Faridah843Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. 7.70

White Girl 121,492Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)9. 7.70

Ninfly1,192Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.)11. 7.60

Casalica1,515Esther Schön (RuFV Dwergte)11. 7.60

Dianess H749Anna Sandmann (RV Recke e.V.)13. 7.50

Renesmee 51,325Sophie Deuling (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)13. 7.50

Regenbogen TF1,322Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)15. 7.40

Jeronimo W984Stine Snieders (RUFV Emlichheim e.V.)16. 7.30

Special Envoy 61,387Dana Sophie Busch (RFV Elz e.V.)17. 7.10

Frederike D872Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)18. 7.00

Nordwind 1131,199Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)19. 5.50

6 Zwei-Phasen-Spezial-Springprfg.Kl.A* geschlossen

Don Diabolo NRW781Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)1. P *0.00 / 23.46

Regenbogen TF1,322Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)2. P *0.00 / 23.67

Loreen VE1,105Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)3. P *0.00 / 23.72

Frederike D872Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)4. P *0.00 / 23.88

Colorado WH540Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)5. P *0.00 / 24.11

Del Janna713Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)6. P *0.00 / 24.32

Sacrebleau1,337Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)7. P *0.00 / 24.36

Pina Colada 2301,253Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)8. P *0.00 / 24.77

Colinus535Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)9. P *0.00 / 25.67

Carisma MS1,529Julina Berger (RFV Greven e.V.)10. P *0.00 / 26.63

Bengtsson82Marlisa Marie Rottmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)11. *0.00 / 27.08

Storyman M1,417Gesa Krauß (PZRRV Heddesheim)12. *0.00 / 28.78

Valmiva JR1,468Lotta Alkabes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)13. *0.00 / 29.95

La Nigra Beleco1,043Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. *0.00 / 30.01

Dianess H749Anna Sandmann (RV Recke e.V.)15. *0.00 / 30.78

Calea 13127Rosa Janßen (RUFV Holdorf e.V.)16. *0.00 / 31.27

Cobra Cobretti505Lexa Victoria Dörrenberg (PSG Schweizer Hof e.V.)17. *0.00 / 31.84

Failsafe838Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)18. *1.00 / 28.01

Sabrina 4541,336Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)19. *4.00 / 25.30

Chacklin Mayr Francis346Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)20. *4.00 / 26.00

White Girl 121,492Femke Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.)21. *4.00 / 29.08

Ninfly1,192Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.)22. *4.00 / 29.99

Casalica1,515Esther Schön (RuFV Dwergte)23. *7.00 / 51.90

Nanuchi P1,166Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)24. *8.00 / 23.40

Toto 271,444Amy Rieskamp-Goedeking (PferdeSV (PSV) 
Steinhagen-Brockhage)

25. *8.00 / 34.84

Zorro 3741,619Emma Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.)26. *12.00 / 35.53

Giappolo P893Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)27. *13.00 / 41.23

Next Generations Toffefee1,185Tilda Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)28. 0.00 / 51.87

Fidalgo 22848Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)29. 4.00 / 24.47

7 Stilspringprfg.m.St.Kl.A*  geschlossen Finale Reiter helfen

Failsafe838Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.)1. P *(8.30) 0.00 / 38.12

Pirano 91,570Greta Hackmann (RUFV Merzen)2. P *(8.00) 0.00 / 38.43

Simao 31,373Marie Hillemeier (RFV des Delbrücker Land Westenholz)3. P *(8.50) 4.00 / 36.01

Don Diabolo NRW781Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)4. P (8.20) 0.00 / 0.00
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Casalica1,515Esther Schön (RuFV Dwergte)5. P (7.50) 0.00 / 0.00

Dianess H749Anna Sandmann (RV Recke e.V.)6. P (7.40) 0.00 / 0.00

Frederike D872Julius Felix Halter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)6. P (7.40) 0.00 / 0.00

Colorado WH540Henry Sperveslage (RG Klein Roscharden)8. (7.30) 0.00 / 0.00

Donna Levita789Jack Ostendorf (RUFV Cappeln)8. (7.30) 0.00 / 0.00

Loreen VE1,105Mila Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)8. (7.30) 0.00 / 0.00

Chacklin Mayr Francis346Johanna Lüffe-Baak (RFV Harsewinkel e.V.)11. (7.20) 0.00 / 0.00

Pina Colada 2301,253Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)11. (7.20) 0.00 / 0.00

Ninfly1,192Magdalena Valkova (RFV Ostbevern e.V.)13. (7.10) 0.00 / 0.00

Baloubina 111,591Jona Wichmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)13. (7.10) 0.00 / 0.00

8/1 Springprüfung Kl. A**  geschlossen

Non plus Ultra 81,197Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)1. P 0.00 / 49.45

Campino 480173Emely Johannsmann (PSV Hellern)2. P 0.00 / 51.75

Balouvisto59Felix Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 0.00 / 52.11

Calona 2155Louisa Quathamer (RURV Rastede)4. P 0.00 / 52.58

Fidalgo 22848Marlene Lingens (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.)5. P 0.00 / 54.02

Black Jack 1851,547Mathilde Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 0.00 / 54.77

Special Envoy 61,387Dana Sophie Busch (RFV Elz e.V.)7. P 0.00 / 56.78

Calcourt Qualvados1,548Mathilde Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 0.00 / 58.04

Dizzy 7769Emma Rieger (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. 0.00 / 58.86

Aenne 78Sina Schütter (RFV Ravensberg e.V.)10. 0.00 / 60.13

Timberly D1,438Mia Langenberg (RuFV Bruchmühlen e.V.)11. 0.00 / 60.22

Cash and Go 6263Carolin Sophie Jöllenbeck (RFV Roxel e.V.)12. 0.00 / 62.14

Bengtsson82Marlisa Marie Rottmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)13. 0.00 / 63.79

Faridah843Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. 0.00 / 65.01

Cash 246262Victoria Charlotte Tanzer (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)15. 1.00 / 69.83

Quiet Lady 21,292Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)16. 4.00 / 47.38

Coeur de Lagune526Sophie Voß (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)17. 4.00 / 49.95

Don Diabolo NRW781Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)18. 4.00 / 55.31

Luna 16521,519Marie-Helen Liesing (RUFV Melle-Gesmold e.V.)19. 4.00 / 55.90

Cristano TF660Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)20. 4.00 / 57.19

Regenbogen TF1,322Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)21. 4.00 / 57.63

New Hope 61,180Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.)22. 4.00 / 58.09

Pik Fein WS1,571Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen)23. 4.00 / 59.07

Nordwind 1131,199Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)24. 4.00 / 61.17

Diana's Clear748Anna-Lena Quiller (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)25. 4.00 / 65.85

SL Brazonado1,382Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)26. 5.00 / 70.36

Giappolo P893Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)27. 5.00 / 70.89

Cowo651Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)28. 7.00 / 75.68

Adventure 647Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)29. 7.00 / 78.58

Clueso SP499Mathilda Horstmann (PRV Gut Stockum/Natbergen)30. 8.00 / 57.09

Don Perignon 28782Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)31. 8.00 / 58.89

Dia Balou722Lisa Hüwe (RFV Vornholz e.V.)32. 8.00 / 63.87

Boomerang 31102Victoria Elisabeth Drodofsky (RV Vreden e.V.)33. 9.00 / 83.94

Ecasira M805Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)34. 10.00 / 74.63

Pina Colada 2301,253Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)35. 12.00 / 81.14

Tamica 41,427Marc Ostendorf (RUFV Cappeln)36. 16.00 / 79.10

Frieda Feuerzauber876Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg)37. 32.00 / 96.36

8/2 Springprüfung Kl. A**  geschlossen

Fuego 165878Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 51.03

Hadassa van W918Luisa Sophie Bentrup (RuFV Bad Iburg e.V.)2. P 0.00 / 51.92

Nanuchi P1,166Jarno Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P 0.00 / 52.25

Louisiana 1721,111Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)4. P 0.00 / 53.38

Colinus535Carlotta Wasmus (RUFV Melle-Gesmold e.V.)5. P 0.00 / 54.31

For Destination863Mareen Beinker (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. P 0.00 / 55.01

Chica 196433Inga Brucksch (RFV Warendorf e.V.)7. P 0.00 / 57.54

Cala di Luna125Larissa Kolfhaus (RC Gut Waldhof e.V.)8. P 0.00 / 58.43
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9/1 Punktespringprüfung Kl.L  geschlossen

Chensen423Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 65.00 / 50.93

Catoo's Chaccorino1,628Mathilde Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 65.00 / 56.97

Catouche TH293Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)3. P 65.00 / 59.43

Campari RS172Anna Brechmann (ZRFV Schloß Holte e.V.)4. P 65.00 / 60.53

Cowo651Jos Janßen (RUFV Holdorf e.V.)5. P 65.00 / 61.68

Angelika 2828Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)6. 62.00 / 60.04

Chattanooga 14410Emely Johannsmann (PSV Hellern)7. 62.00 / 60.46

SL Brazonado1,382Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)8. 59.00 / 70.74

Campino 480173Emely Johannsmann (PSV Hellern)9. 57.00 / 59.61

Gi Gante892Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)10. 57.00 / 61.23

Cristano TF660Joost Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)11. 31.00 / 110.93

Corvinio639Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)12. 25.00 / 58.07

Regenbogen TF1,322Eva Lotte Schwarting (PS Petersfehn e.V.)13. 25.00 / 60.00

Dia Balou722Lisa Hüwe (RFV Vornholz e.V.)14. 25.00 / 65.25

Vigo van den Heuvel1,481Mia Beckmann (RV Schaumberg e.V.)15. 25.00 / 65.57

Fuego 165878Jessica Verstraeten (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)16. 22.00 / 54.09

Chevelle428Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)17. 22.00 / 60.46

Nordwind 1131,199Sofie Redder (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)18. 22.00 / 61.49

Tamica 41,427Marc Ostendorf (RUFV Cappeln)19. 21.00 / 70.67

Kyndra van de Vrombautshoeve Z1,040Kim Chantalle Lehmann (RSC Lingen-Baccum e.V.)20. 10.00 / 61.18

Cash 246262Victoria Charlotte Tanzer (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)21. 8.00 / 80.45

9/2 Punktespringprüfung Kl.L  geschlossen

Artich37Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P 65.00 / 52.18

Balouvisto59Felix Lüffe-Baak (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)2. P 65.00 / 57.02

Power Bausa1,261Lara Meyer zu Reckendorf (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)3. P 65.00 / 59.87

Candarco179Leonie Isabel Schröder (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)4. P 65.00 / 60.74

Special Envoy 61,387Dana Sophie Busch (RFV Elz e.V.)5. P 64.00 / 66.06

10 Amateur-Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Artich37Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)1. P *0.00 / 24.69

Angelika 2828Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P *0.00 / 25.60

SL Brazonado1,382Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)3. P *0.00 / 26.21

Corvinio639Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)4. P *0.00 / 26.35

Gi Gante892Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)5. P *0.00 / 26.82

Clarck479Jana Timmer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P *0.00 / 27.81

Ceodora M316Marleen Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)7. P *0.00 / 27.87

Celebrity 14306Marleen Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)8. P *0.00 / 28.25

Chalana 2371Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)9. P *0.00 / 28.41

Cora - lie608Vivien Bögel (RUFV Merzen)10. P *0.00 / 28.42

Turandot RD1,448Lea Wischnewski (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt e)11. P *0.00 / 28.76

O'Pilot Z1,209Lea Wischnewski (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt e)12. P *0.00 / 28.78

Candarco179Leonie Isabel Schröder (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)13. *0.00 / 29.41

Donna 839787Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)14. *0.00 / 29.67

Chensen423Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)15. *4.00 / 23.75

Clip P1,575Clara Paschertz (RUFV Cappeln)16. *4.00 / 28.57

Curly 100668Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)17. *4.00 / 29.67

Gretha 5911Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.)18. *4.00 / 30.03

Catouche TH293Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)19. *4.00 / 30.45

Cory 7640Marlena Wöstmann (RU-FV.Bad Laer e.V.)20. 4.00 / 46.84

Chacco's Light337Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)21. 4.00 / 53.35

Campari RS172Anna Brechmann (ZRFV Schloß Holte e.V.)22. 4.00 / 53.69

Tamica 41,427Marc Ostendorf (RUFV Cappeln)23. 4.00 / 54.19

Cesarc1,593Tom Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)24. 5.00 / 58.61

Vigo van den Heuvel1,481Mia Beckmann (RV Schaumberg e.V.)25. 8.00 / 51.91

New Hope 61,180Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.)26. 9.00 / 58.92

Azara 648Charlotte Lambrecht (RFV Hildesheim e.V.)27. 11.00 / 67.50

Louisiana 1721,111Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)28. 12.00 / 51.24
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Quiet Lady 21,292Pit Strotjohann (RFV Ostbevern e.V.)29. 12.00 / 53.15

Catalina 46282Lil Marie Diehm (RFV Clarholz-Lette e.V.)30. 12.00 / 87.53

Chevelle428Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)31. 14.00 / 65.15

Diana's Clear748Anna-Lena Quiller (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)32. 18.00 / 63.43

Cash 246262Victoria Charlotte Tanzer (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)33. 28.00 / 102.42

11/1 Amateur-Springprüfung Kl.M*

Skala ST1,379Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)1. P 0.00 / 58.33

Dakota 408687Mieke Jüttner (RFV Greven e.V.)2. P 0.00 / 58.63

Stanley's Rudi1,407Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)3. P 0.00 / 62.39

Nuestra Muchacha1,203Lena Böning (RUFV Rulle)4. P 0.00 / 63.92

Quantify1,272Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)5. P 0.00 / 65.92

Quorado 31,317Ramona Hilliges (RC Helle e.V.)6. P 0.00 / 67.63

Capeaudi1,572Max Paschertz (RUFV Cappeln)7. P 0.00 / 69.63

I - Sterne vd Vosberg951Mette Schön (RFV v. Bismarck Exter e.V.)8. P 1.00 / 72.27

Helene 29926Henry Cohen (RFV Greven e.V.)9. P 4.00 / 58.01

Charisma 283392Hendrik Hammerlage (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)10. 4.00 / 62.04

M.C. Fitty1,125Yvonne Klare (RUFV Ankum)11. 4.00 / 64.04

Little Jo 241,085Regine Janßen Dr. (RUFV Holdorf e.V.)12. 4.00 / 64.19

Finalist 21851Yvonne Klare (RUFV Ankum)13. 4.00 / 64.63

Cristella SG1,568Louis de Witt (PSG Daelshof Kevelaer e.V.)14. 4.00 / 66.81

Special 101,569Louis de Witt (PSG Daelshof Kevelaer e.V.)15. 4.00 / 67.03

C'est Lollipop DW Z110Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)16. 4.00 / 67.86

Corfu 8615Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)17. 4.00 / 68.08

Chacco's Light337Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)18. 4.00 / 68.39

Catouche TH293Enna Holtgers (RUFV Lastrup e.V.)19. 4.00 / 70.26

Campari RS172Anna Brechmann (ZRFV Schloß Holte e.V.)20. 5.00 / 72.38

Candarco179Leonie Isabel Schröder (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)21. 5.00 / 72.83

Cayman 36299Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)22. 8.00 / 63.09

Donna 839787Anna Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)23. 8.00 / 65.06

Karuschka 31,013Jennifer Sieker (RFV Ravensberg e.V.)24. 8.00 / 66.42

Cora - lie608Vivien Bögel (RUFV Merzen)25. 8.00 / 67.00

Turandot RD1,448Lea Wischnewski (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt e)26. 8.00 / 67.08

Gretha 5911Yvonne Wolfers (RSC Handorf-Langenberg e.V.)27. 8.00 / 67.14

Corvinio639Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)28. 8.00 / 68.35

Clip P1,575Clara Paschertz (RUFV Cappeln)29. 8.00 / 68.67

O'Pilot Z1,209Lea Wischnewski (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt e)30. 8.00 / 68.69

Calea 13127Regine Janßen Dr. (RUFV Holdorf e.V.)31. 9.00 / 72.24

Azara 648Charlotte Lambrecht (RFV Hildesheim e.V.)32. 10.00 / 75.51

Quite High 31,308Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)33. 10.00 / 76.80

Angelika 2828Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)34. 10.00 / 92.44

Artich37Noah Pax (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)35. 12.00 / 64.28

Cenina1,551Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)36. 12.00 / 70.67

Ali Baba 16113Amelie Gerdemann (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)37. 12.00 / 85.98

Chevelle428Julian Schuchmann (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)38. 16.00 / 69.64

11/2 Amateur-Springprüfung Kl.M*

Chensen423Sophie Nicoletta Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)1. P 0.00 / 58.60

D' Arcy679Henry Cohen (RFV Greven e.V.)2. P 0.00 / 58.90

Contendra 37594Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 0.00 / 62.54

Cola Corn529Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)4. P 0.00 / 64.68

Ulysse D'en Haut1,453Esther Müller (RV von Bredow Keppeln)5. P 0.00 / 66.30

Cameron Champ161Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)6. P 0.00 / 69.14

FBW Quinja H844Justus Rotermund (PSV Wessenhorst e.V.)7. P 1.00 / 71.62

Gipsy King 31897Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)8. P 2.00 / 76.56

12/1 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M**  geschl

Valentina S1,465Martin Schultenkemper (RV Oelde e.V.)1. P 0.00 / 60.76

Ciao Bambina ST462Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 0.00 / 64.20

Sunday 1001,420Celine Stammkötter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)3. P 0.00 / 67.15
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Special 101,569Louis de Witt (PSG Daelshof Kevelaer e.V.)4. P 0.00 / 68.09

Leopold GD1,069Jule Weber (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)5. P 0.00 / 68.69

Chartou405Martha Burwinkel (RuFC Dinklage e.V.)6. P 1.00 / 74.45

Skala ST1,379Alexandra Tebbe (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. 4.00 / 61.52

Amely B23Katharina-Maria Flöttmann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)8. 4.00 / 64.36

Dagobert 112684Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.)9. 4.00 / 64.93

Cedric K303Marius Horstmann (RV Ganderkesee)10. 4.00 / 65.22

Lempicka des Blancs Z1,067Esther Müller (RV von Bredow Keppeln)11. 4.00 / 66.98

Nuestra Muchacha1,203Lena Böning (RUFV Rulle)12. 4.00 / 68.95

Crazy Rose654Florian Niermann (RFV Ravensberg e.V.)13. 4.00 / 69.62

Champions League 5381Mette Schön (RFV v. Bismarck Exter e.V.)14. 4.00 / 69.75

Cola Corn529Karin Mäcken (RFV Emsbüren e.V.)15. 4.00 / 70.75

Stanley's Rudi1,407Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)16. 8.00 / 64.38

Carrica H244Annette Hardinghaus (RV Mettingen e.V.)17. 8.00 / 65.60

Contendra 37594Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)18. 8.00 / 67.10

Lynnwood1,122Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.)19. 8.00 / 67.40

Chacco's Light337Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)20. 8.00 / 70.70

Copacollanda604Johanna Bengtson Blömer (RUFV Cloppenburg)21. 8.00 / 70.87

Titeuf1,440Björn Waldbach (RFV Ravensberg e.V.)22. 9.00 / 71.41

Karuschka 31,013Jennifer Sieker (RFV Ravensberg e.V.)23. 11.00 / 80.82

Quorado 31,317Ramona Hilliges (RC Helle e.V.)24. 14.00 / 78.78

Corfu 8615Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)25. 21.00 / 90.00

12/2 Amateur-Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.M**  geschl

Percy 2481,243Natalie Poerschke (RFV Avenwedde e.V.)1. P 0.00 / 63.33

Quickstep WL1,290Celine Stüker (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.)2. P 0.00 / 66.44

M.C. Fitty1,125Yvonne Klare (RUFV Ankum)3. P 0.00 / 68.05

Finalist 21851Yvonne Klare (RUFV Ankum)4. P 0.00 / 68.28

Twilight 351,449Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)5. P 0.00 / 69.27

Cascaja 25258Malin Autmaring (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)6. P 4.00 / 60.27

13 Amateur-Springprfg.Kl.S m.St.*

Sem Semper1,573Max Paschertz (RUFV Cappeln)1. P *0.00 / 41.17

Twilight 351,449Victoria Klatte (RG Klein Roscharden)2. P *0.00 / 44.97

Cracklin Rosie 4653Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)3. P *0.00 / 45.09

Quickstep WL1,290Celine Stüker (ZRFV SC Blau Weiss Ostenland e.V.)4. P *0.00 / 45.79

Ciao Bambina ST462Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)5. P *0.00 / 47.92

Crush Boy 31,595Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)6. P *4.00 / 44.74

Ur Krass1,517Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)7. *4.00 / 53.29

Champions League 5381Mette Schön (RFV v. Bismarck Exter e.V.)8. *6.00 / 51.99

Tyson 441,450Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)9. 4.00 / 71.40

Stanley's Rudi1,407Tobias Hammerlage (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)10. 4.00 / 75.57

Quality Caretino1,592Ricarda Sürth (RTG Silberberghof)11. 4.00 / 75.89

Cameron Champ161Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)12. 4.00 / 79.09

Annelie 281,574Clara Paschertz (RUFV Cappeln)13. 8.00 / 74.69

Copacollanda604Johanna Bengtson Blömer (RUFV Cloppenburg)14. 11.00 / 91.07

Little Jo 241,085Regine Janßen Dr. (RUFV Holdorf e.V.)15. 12.00 / 73.52

Lynnwood1,122Tanja Sprehe-Brockhage (RUFG Falkenberg e.V.)16. 12.00 / 74.00

Cederic 7302Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)17. 16.00 / 93.88

Coelestin Frodewin525Thomas Gedigk (RFV Ostbevern e.V.)18. 24.00 / 75.38

14/1 Springpferdeprüfung Kl.A* 4-6j.  288-32745 RLP

Catchmo287Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P 8.70

Nevtana G1,179Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)2. P 8.50

Imagine de Milesahead962Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)3. P 8.40

High Five 27940Clara Blau (RUFV Rulle)4. P 8.30

Caruso 6351,579Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 8.30

Charming Boy FB401Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)6. P 8.20

Check La d'or416Kim Rademacher (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)6. P 8.20

Herkules T932Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)6. P 8.20
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Carstakko Blue PS245Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. P 8.10

Renate 401,324Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)9. P 8.10

Kaline 251,553Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)9. P 8.10

Coconut Creek van Biärnkouten520Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)12. P 8.00

Cola Libre PS530Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. P 8.00

De Duquesa1,552Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)12. P 8.00

Count on me 30646Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)15. 7.90

Nevada 2351,177Antonia Locker (RV Rhede e.V.)15. 7.90

Candy Blue 6181Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)17. 7.80

Oakley LL1,210Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)17. 7.80

Olli the Kid1,218Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)19. 7.60

Othello 2391,232Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)20. 7.50

Que Bella M1,276Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)20. 7.50

Quicky 281,291Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)20. 7.50

Too Late van Biärnkouten1,442Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)23. 7.40

D'or Bijou681Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)24. 7.30

Dialena736Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)24. 7.30

Unbelievable 181,455Antonia Locker (RV Rhede e.V.)24. 7.30

Dolomit 132776Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)27. 7.20

Victoria SB1,478Dietmar Holle (RV Destel e.V.)27. 7.20

Carmenghia GW237Kim Rademacher (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)29. 7.10

Cincinatti 24469Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)30. 6.90

Daria As697Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)30. 6.90

Cenerentola GV312Irena Westerholt (TG Bad Zwischenahn)32. 6.10

Curlysue 2671Jörg Fänger (RSC Osnabrücker Land e.V.)32. 6.10

Zalina Blue1,495Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)32. 6.10

Chaclanja PS347Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)35. 6.00

Heidi van Eistrup B925Jan-Hendrik Böwing (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)35. 6.00

Napoleon SB1,167Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)35. 6.00

Chiringo van Biärnkouten450Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)38. 0.00

14/2 Springpferdeprüfung Kl.A* 4-6j. 0-176 RLP

Sir Somersby1,378Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 8.20

Centurio ML314Malina Wellmann (RUFV Rulle)2. P 8.00

Quinnii1,296Lena Blomberg (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)3. P 7.80

Cascaya 96259Victoria Elisabeth Drodofsky (RV Vreden e.V.)4. P 7.70

Conezzina PS577Saskia Stricker (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 7.70

Kaliostro 3997Maurice Dominik Hoffmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 7.70

La Nigra Beleco1,043Linn Barlag (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)7. 7.50

Chuck Noris457Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)8. 7.40

Diatiralla PS756Saskia Stricker (RSC Handorf-Langenberg e.V.)8. 7.40

Dulce de Leche800Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)10. 7.10

Cupido S 4666Celine Seibel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 7.00

Rueda Caliente1,334Laetizia Sofie Kucia (RFV Hunteburg)11. 7.00

Cyber Mind673Petra Fahlenbreder (RV Oelde e.V.)13. 6.90

Maestro's Pleasure1,130Nele Eylering (PSV Hellern)14. 6.80

Jonny ZSZ989Johanna Kursawe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)15. 6.00

Kairo 64995Dennis Grüter (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 6.00

Kanndaro HA1,002Hubert Abing (RUFV Neuenkirchen/Bramsche)15. 6.00

Tashkent van Biärnkouten1,430Maurice Dominik Hoffmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)15. 6.00

15/1-1 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6j.177-23745 RLP

Don Rocket784Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)1. P 8.60

Calgary City Boy133Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg)2. P 8.30

Chaloufleur PS378Insa Strothmann (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)3. P 8.20

Copperfield 53607Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)3. P 8.20

Chacthana PS359Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.00

Curlysue 2671Jörg Fänger (RSC Osnabrücker Land e.V.)5. P 8.00

D'or Bijou681Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 8.00

Nevtana G1,179Franziska Pahlke (RV Osnabrück e.V.)5. P 8.00
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Zalina Blue1,495Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)5. P 8.00

Chapy - O1,586Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)5. P 8.00

Oakley LL1,210Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)11. 7.80

Renate 391,549Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.)11. 7.80

Conrad B 41,587Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)11. 7.80

California 155138Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. 7.70

Delaney M714Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)14. 7.70

Caruso 6351,579Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)14. 7.70

Ohgallo1,215Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)17. 7.60

Coconut Creek van Biärnkouten520Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)18. 7.50

Concarusa PS571Insa Strothmann (RSV Lübeck-Wulfsdorf e.V.)18. 7.50

Coco Jambo 38513Alke Hillebrandt (RV Elmlohe-Marschkamp)20. 7.30

Qualito II1,270Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)20. 7.30

Barcli63Kathrin Krage (RUFV Isterberg e.V.)22. 7.20

Chaka 7367Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)22. 7.20

Herkules T932Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)22. 7.20

Casira Lauda268Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)25. 7.10

Nevada 2351,177Antonia Locker (RV Rhede e.V.)25. 7.10

Que Bella M1,276Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)25. 7.10

Deep blue Sea1,582Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)25. 7.10

Othello 2391,232Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)29. 7.00

Schwuppdiwupp 51,357Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)30. 6.90

Veracruz 121,476Michael Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)30. 6.90

Bungee 21108Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.)32. 6.80

D-Touch PS1,581Steffen Rullmann (RG Klein Roscharden)32. 6.80

Carmenghia GW237Kim Rademacher (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)34. 6.70

Chelesta421Rosalie Hehlke (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)35. 6.50

Karador 21,006Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)36. 6.40

Victoria SB1,478Dietmar Holle (RV Destel e.V.)36. 6.40

Chiringo van Biärnkouten450Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)38. 6.00

Eldorino PS813Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)38. 6.00

Candy Blue 6181Holger Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)40. 5.80

Carlotta 397233Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.)41. 0.00

Cincinatti 24469Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)41. 0.00

Daria As697Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)41. 0.00

Vronie von Halstenbeck1,490Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)41. 0.00

Kaline 251,553Balazs Krucso (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)41. 0.00

15/1-2 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6j.177-23745 RLP

Union Jack 211,590Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)1. P 8.50

Coachella W 2503Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)2. P 8.30

A Dream 51Katja Ronne (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)3. P 8.20

Catchmo287Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.10

Check La d'or416Kim Rademacher (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)4. P 8.10

Too Late van Biärnkouten1,442Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)4. P 8.10

Conrado Blueville PS1,583Bernd Döller (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.10

Casalita 9252Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)8. P 7.90

Chabravo Boy PS322Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)8. P 7.90

Unbelievable 181,455Antonia Locker (RV Rhede e.V.)8. P 7.90

15/2 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6j. 0-176 RLP

Chapetra384Anda Dimante (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.50

Comic 18551Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 8.20

Chacboy Blue BW1,527Conor McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)3. P 8.10

Candida 401,550Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)3. P 8.10

Esmeralda 135831Eva Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.00

Lola Ramona1,095Matteo Bianco (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)6. P 7.90

Quinnii1,296Lena Blomberg (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)6. P 7.90

Diatiralla PS756Saskia Stricker (RSC Handorf-Langenberg e.V.)8. P 7.80

Don Perignon 28782Lena Telega (RUFV Melle-Gesmold e.V.)8. P 7.80
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Tik Tok 31,528Conor McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)8. P 7.80

Coach H502Matteo Bianco (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)11. 7.60

Cascaya 96259Victoria Elisabeth Drodofsky (RV Vreden e.V.)12. 7.40

Apple 831Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 7.20

Kaliostro 3997Maurice Dominik Hoffmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. 7.10

Calinka 71141Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)15. 7.00

Cimaro 5468Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)15. 7.00

Chuck Noris457Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.)17. 6.90

Cupido S 4666Celine Seibel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 6.80

Conezzina PS577Saskia Stricker (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 6.00

Jonny ZSZ989Johanna Kursawe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.)20. 5.80

Centurio ML314Malina Wellmann (RUFV Rulle)21. 0.00

Tashkent van Biärnkouten1,430Maurice Dominik Hoffmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)21. 0.00

Alma 1231,580Victor Simmerer (Gastlizenz GER)21. 0.00

16/1 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j.  1.Abt. 4-5j.

Oreo FS1,226Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)1. P 8.70

Don Rocket784Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)2. P 8.60

Carnegie 7238Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)3. P 8.50

Intschutschuna 12970Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.40

K&K Carry994Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)4. P 8.40

Calanda D126Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. P 8.30

Cimaro 5468Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 8.30

Sascinora1,350Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)6. P 8.30

Can Can 30176Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)9. P 8.20

Que Bella M1,276Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)10. P 8.10

Update van't Roosakker1,461Matthis Westendarp (RUFV Rulle)10. P 8.10

Calgary City Boy133Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg)12. P 8.00

Cash Flow CK264Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)12. P 8.00

Corlytender PS618Laura Strehmel (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. P 8.00

Sage van Heiste1,339Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)12. P 8.00

Come Fly with Me 3544Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)16. 7.90

Coachella W 2503Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)17. 7.80

Delaney M714Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)17. 7.80

Lamborghini ML1,050Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)17. 7.80

Calinka 71141Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)20. 7.70

Cocolina 17516Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)20. 7.70

Compadre CHS560Vivien Varga (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)22. 7.40

Herkules T932Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)22. 7.40

Nation 41,170Eva Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)24. 7.20

Chéri424Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)25. 7.00

Coco Jambo 38513Alke Hillebrandt (RV Elmlohe-Marschkamp)26. 6.90

Cocada Hid506Josephine Schlieckmann (Bielefelder RFC e.V.)27. 6.80

Los Certinos1,107Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)27. 6.80

Chaccfinjo PS333Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 6.00

Debby de Semilly710Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)29. 6.00

Chelesta421Rosalie Hehlke (Ländl.ZRFV Volmarstein e.V.)31. 5.80

Filou 2210850Josef Diekmann (PSV Löningen-Ehren e.V.)32. 5.00

Casira Lauda268Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)33. 0.00

Coco la Belle 3515Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)33. 0.00

Eldorino PS813Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)33. 0.00

High Five 27940Clara Blau (RUFV Rulle)33. 0.00

Dijon 481,585Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)33. 0.00

16/2-1 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j. 2-4.Abt. 6-7j.

Laola 241,589Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)1. P 9.00

Clyde H500Andreas Surenkamp (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)2. P 8.60

Cameera Blue PS159Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.50

Django 448771Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)3. P 8.50

Caressina 8216Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)5. P 8.30
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Lillie Marleen PS1,607Sina Schütze (RV Lahr)5. P 8.30

Fast & Furious1,608Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 8.30

C'est Lollipop DW Z110Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)8. 8.10

Quito 581,312Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)8. 8.10

Stagoldesso PS1,398Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. 8.10

Chapetina Fleur PS383Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)11. 8.00

Daysen705Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)11. 8.00

Chapetra384Anda Dimante (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 7.90

Cronerbin662Freda Johannsmann (ZRFV Versmold e. V.)13. 7.90

Don Plus783Antonia Locker (RV Rhede e.V.)13. 7.90

Majala PS1,609Koij Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. 7.90

Babaluna49Eva Susanne Lund (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)17. 7.80

Calvin Klein 40156Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)17. 7.80

Caracho 28208Maria Louise Kingsröd (ZRFV Riesenbeck e.V.)17. 7.80

Emil 190824Josephine Schlieckmann (Bielefelder RFC e.V.)17. 7.80

Casalita 9252Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)21. 7.70

Frieda 385875Carla Winkelmann (RUFV Venne e.V.)22. 7.60

Stakkatos Lady1,404Lisa Joachimmeyer (RFV Hunteburg)22. 7.60

Conthalou595Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)24. 7.40

Kurt D1,038Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)24. 7.40

Keanu 211,019Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)26. 7.30

Google me903Felix Raude (RuFV Bad Iburg e.V.)27. 7.10

Hick up936Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)27. 7.10

Versailles de Hus1,477Theresa Krapf (RV Oldenburger Münsterland e.V.)27. 7.10

Chacthana PS359Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 7.00

Dollar Girl 65774Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)30. 7.00

Gipsy King 31897Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)30. 7.00

Vilja EK1,544Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 7.00

Candida 401,550Lea Krucso (Reitclub Göhren-Lebbin e.V.)30. 7.00

Diathini754Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)35. 6.90

Quinto Gitano1,301Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)36. 6.70

Freestyler PS1,555Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)36. 6.70

Gadgaards Cari1,597Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)38. 6.60

Habondia917Kevin Nagorka (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)39. 6.50

For Cassius860Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 6.10

Commisario b558Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)41. 5.90

Speedfire 121,390Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)42. 5.80

Camp Nou 5168Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)43. 0.00

Cara del sol205Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)43. 0.00

Dialourity PS740Laura Strehmel (RV Oldenburger Münsterland e.V.)43. 0.00

16/2-2 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j. 2-4.Abt. 6-7j.

Dominthargo779Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)1. P 8.80

Renzo van't Boekweit1,326Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)2. P 8.60

Kool Kanhan1,035Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)3. P 8.50

Diaretto Blue PS752Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.40

United 671,457Antonia Locker (RV Rhede e.V.)4. P 8.40

Kamar Blue998Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)6. P 8.20

Oreo TF1,227Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)6. P 8.20

16/2-3 Springpferdeprüfung Kl.L 4-7j. 2-4.Abt. 6-7j.

D Calminator T676Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)1. P 8.70

Chacca Pezi H1,576Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)2. P 8.60

Contoile Rouge PS598Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)3. P 8.50

Diacassina GW728Kim Rademacher (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)4. P 8.40

Qualita 81,601Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)4. P 8.40

Quendresa PF1,279Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)6. P 8.20

17/1 Springpferdeprüfung Kl.M* 5-7j.  1.Abt. 5j.

Can Can 30176Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)1. P 8.20
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Cash Flow CK264Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)2. P 8.10

K&K Carry994Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)2. P 8.10

Intschutschuna 12970Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.00

Dijon 481,585Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.00

Emelie 51823Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)6. 7.90

Coldplay T533Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)7. 7.40

Czesanne 5675Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)8. 7.30

Cocada Hid506Josephine Schlieckmann (Bielefelder RFC e.V.)9. 7.10

Coco la Belle 3515Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)9. 7.10

Imagine Dragon963Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 7.00

Debby de Semilly710Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)12. 6.10

17/2-1 Springpferdeprüfung Kl.M* 5-7j.  2+3.Abt. 6-7j.

Chacca Pezi H1,576Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 8.80

Chacwood PS361Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)2. P 8.50

Cellini 151,534Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)2. P 8.50

Action Girl PS6Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 8.30

Chaca Lara327Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)4. P 8.30

Renzo van't Boekweit1,326Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)4. P 8.30

Freestyler PS1,555Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)4. P 8.30

Emerlon1,558Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 8.30

Zandona1,496Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)9. 8.10

Cara del sol205Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)10. 8.00

Liverpool B1,093Frank Thenhausen (Ravensberger ZRFV Jöllenbeck e. V.)10. 8.00

Vilja EK1,544Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)10. 8.00

Lillie Marleen PS1,607Sina Schütze (RV Lahr)10. 8.00

C'est Lollipop DW Z110Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)14. 7.90

Gadgaards Cari1,597Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)14. 7.90

Daysen705Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)16. 7.80

Majala PS1,609Koij Harada (RV Oldenburger Münsterland e.V.)16. 7.80

Kool Kanhan1,035Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)18. 7.50

Dryad BS796Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)19. 7.40

Kamar Blue998Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)19. 7.40

Viva la Vida 391,541Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)21. 7.30

Calle FH150Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)22. 7.20

Contoile Rouge PS598Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)22. 7.20

Keanu 211,019Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)22. 7.20

Vagabond de Clay L1,463Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)22. 7.20

Hick up936Luise Willen (PSV Löningen-Ehren e.V.)26. 7.00

Emil 190824Josephine Schlieckmann (Bielefelder RFC e.V.)27. 6.40

Chilli Penny PS444Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)28. 6.10

Kurt D1,038Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)29. 6.00

Conthalou595Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)30. 0.00

Gipsy King 31897Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)30. 0.00

Las Vegas 2291,056Anna Held (Gastlizenz GER)30. 0.00

Sir Dalton1,376Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)30. 0.00

17/2-2 Springpferdeprüfung Kl.M* 5-7j.  2+3.Abt. 6-7j.

Dominthargo779Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)1. P 8.60

Classic Conthero485Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)2. P 8.50

Comellefo van't Bisthof Z549Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)3. P 8.40

For Cassius860Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.40

Ganele de Rie Z880Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 8.40

Quendresa PF1,279Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)3. P 8.40

D Calminator T676Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)7. P 8.20

Louisianna H1,112Stefanie Bolte (ZRFV Versmold e. V.)7. P 8.20

Quito 581,312Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)7. P 8.20

Qualita 81,601Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)7. P 8.20

18/1 Springprüfung Kl.M* 6-8j.
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Casalou PS OLD1,615Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 57.97

Special Spirit1,388Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)2. P 0.00 / 61.12

Quendresa PF1,279Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)3. P 0.00 / 62.57

For the Beat PS868Laura Strehmel (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 63.11

Viva la Vida 441,602Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)5. P 0.00 / 63.55

Chac Balandro PS324Laura Strehmel (RV Oldenburger Münsterland e.V.)6. P 0.00 / 64.70

New York 291,182Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)7. P 0.00 / 65.56

Quite High 31,308Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)8. P 0.00 / 66.34

L'Enfant de la Tempete1,599Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)9. 0.00 / 67.10

Keanu 211,019Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)10. 0.00 / 68.05

IB Easy956Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)11. 0.00 / 68.46

Cachmer117Antonia Locker (RV Rhede e.V.)12. 0.00 / 68.53

Descada 10718Lena Blomberg (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)13. 0.00 / 69.26

Calle Junior151Nina Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)14. 0.00 / 69.32

D Chaque Fois de Semilly Z677Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)15. 0.00 / 70.08

For my Pleasure 4866Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)16. 0.00 / 72.98

Calidoss135Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)17. 0.00 / 73.10

Emmy 62825Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)18. 0.00 / 74.37

Labanta1,556Emily Short (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)19. 0.00 / 74.59

Sightseeing 31,372Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)20. 0.00 / 74.85

Cameron Champ161Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)21. 1.00 / 75.76

Edward 55809Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)22. 1.00 / 76.31

Nunu 61,205Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)23. 1.00 / 78.33

Diva du Balou Z767Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)24. 4.00 / 62.25

Clarissa 189481Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)25. 4.00 / 63.22

Doremi F Z1,606Sina Schütze (RV Lahr)26. 4.00 / 64.19

Constantine 31,605Sina Schütze (RV Lahr)27. 4.00 / 66.95

Garance la Garette882Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)28. 4.00 / 67.93

C-Two114Nina Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)29. 4.00 / 68.02

Casey B261Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)30. 4.00 / 68.63

Cody H524Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)31. 4.00 / 68.69

Chaca Lara327Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)32. 4.00 / 68.78

Angelika 2828Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)33. 4.00 / 69.17

Catch me du Grand Routheux1,618Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)34. 4.00 / 70.84

Fantonius842Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)35. 4.00 / 70.95

Interconti WS968Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)36. 4.00 / 71.89

Carlos BS230Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)37. 4.00 / 72.40

Zandona1,496Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)38. 4.00 / 72.63

Vaya de la Pomme1,473Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)39. 4.00 / 73.14

Chutter du Rouet PS461Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 5.00 / 75.11

Quinto 1011,300Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)41. 6.00 / 80.58

Chapella Blue PS1,616Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)42. 7.00 / 86.05

Daysen705Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)43. 8.00 / 66.64

Turandot RD1,448Lea Wischnewski (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt e)44. 8.00 / 68.61

Stagoldesso PS1,398Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)45. 8.00 / 70.76

Come to Blue PS1,594Quinn Ferreira (Gastlizenz GER)46. 8.00 / 74.67

Las Vegas 2291,056Anna Held (Gastlizenz GER)47. 8.00 / 74.90

Chill Out PS442Steen Sörensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)48. 8.00 / 87.97

Percy 2901,245Clara Blau (RUFV Rulle)49. 16.00 / 89.10

O'Pilot Z1,209Lea Wischnewski (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt e)50. 17.00 / 76.74

Indianapolis 23965Jil Brautmeier (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)51. 17.00 / 91.78

18/2 Springprüfung Kl.M* 6-8j.

Caramia BP211Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)1. P 0.00 / 60.07

Brisbane 23105Peter Duitz (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)2. P 0.00 / 61.32

Dacari683Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)3. P 0.00 / 62.78

Qualdoretta PS1,614Eiken Sato (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 63.20

Dissaro 21,522Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)5. P 0.00 / 64.46

Jamaal 5980Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)6. P 0.00 / 65.09

C'est Lollipop DW Z110Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)7. P 0.00 / 66.10
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Gazpacho vd Berghoeve Z884Kai Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)8. P 0.00 / 67.00

18/3 Springprüfung Kl.M* 6-8j.

Sidney 2081,362Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 60.45

Pascalena1,236Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)2. P 0.00 / 62.53

Carmelito SG236Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)3. P 0.00 / 63.04

Fiona Flash PS853Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P 0.00 / 63.26

Candy Formidable M183Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)5. P 0.00 / 64.50

Quito 581,312Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)6. P 0.00 / 65.53

Kasjopaya 41,014Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P 0.00 / 66.12

19/1 Springprüfung Kl.M** 6-8j.

Doremi F Z1,606Sina Schütze (RV Lahr)1. P 0.00 / 57.45

Caramia BP211Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)2. P 0.00 / 61.98

Fiona Flash PS853Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 63.54

Sanella 61,345Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)4. P 0.00 / 65.33

L'Enfant de la Tempete1,599Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)5. P 0.00 / 66.08

Casalla Blue PS1,533Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 0.00 / 67.68

Anthea 5429Isabelle Betz (RJC Rodderberg e. V.)7. 0.00 / 69.92

Corneo TF620Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)8. 0.00 / 70.90

Camilla 165164Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. 0.00 / 71.86

Chapter 10387Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)10. 1.00 / 72.17

Castillo L276Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)11. 4.00 / 59.95

Lavina Colada1,059Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)12. 4.00 / 61.52

Clarissa 189481Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)13. 4.00 / 61.60

Quendresa PF1,279Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)14. 4.00 / 61.76

Guru Livity914Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. 4.00 / 62.62

Dacari683Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)16. 4.00 / 63.21

Viva la Vida 441,602Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)17. 4.00 / 64.48

Catch me du Grand Routheux1,618Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)18. 4.00 / 64.59

Emerlon1,558Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)19. 4.00 / 65.60

Quick and Easy 71,285Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)20. 4.00 / 66.75

Carmelito SG236Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)21. 4.00 / 68.04

Chilli Penny PS444Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)22. 4.00 / 68.55

Kokomo B1,539Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)23. 4.00 / 68.91

Diva du Balou Z767Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)24. 4.00 / 69.39

Silas DS Z1,532Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)25. 4.00 / 70.88

Ur Krass1,517Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)26. 4.00 / 71.65

Special Spirit1,388Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)27. 7.00 / 83.57

Kasjopaya 41,014Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)28. 8.00 / 59.96

Chaccata B1,542Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 8.00 / 63.11

Lavinia TL1,060Clara Blau (RUFV Rulle)30. 8.00 / 65.67

Casey B261Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)31. 8.00 / 66.82

Chapella Blue PS1,616Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)32. 8.00 / 69.59

Cyber-Boom674Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)33. 8.00 / 71.87

Labanta1,556Emily Short (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)34. 9.00 / 72.95

Cameron Champ161Elena Grußendorf (RUFV Engter e.V.)35. 12.00 / 62.26

Atlantic Blue TF43Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)36. 12.00 / 68.36

L 31,531Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)37. 12.00 / 68.43

Constantine 31,605Sina Schütze (RV Lahr)38. 16.00 / 65.04

19/2 Springprüfung Kl.M** 6-8j.

Cash-Back265Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)1. P 0.00 / 61.69

Cracklin Rosie 4653Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)2. P 0.00 / 62.10

Classic Conthero485Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)3. P 0.00 / 64.47

Vaya de la Pomme1,473Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)4. P 0.00 / 65.51

IB Easy956Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)5. P 0.00 / 67.07

Dryad BS796Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)6. P 0.00 / 68.10
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19/3 Springprüfung Kl.M** 6-8j.

Diathletico FRH755Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)1. P 0.00 / 61.91

Queen's Park 31,277Matthis Westendarp (RUFV Rulle)2. P 0.00 / 62.25

Barnaby SK66Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)3. P 0.00 / 65.20

Balino 1256Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)4. P 0.00 / 65.55

Lord Alexander CTE1,099Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 67.15

Holy White947Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)6. P 0.00 / 69.25

20 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Clintina 9495Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)1. P *0.00 / 27.78

Caiphirinha OLD124Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)2. P *0.00 / 29.14

Corneo TF620Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)3. P *0.00 / 29.61

Bennys Lass84Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)4. P *0.00 / 30.80

Zimes Square1,502Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)5. P *0.00 / 30.88

Emmy 62825Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)6. P *0.00 / 31.78

Faery Queen836Kellie Allen (ZRFV Riesenbeck e.V.)7. P *0.00 / 32.32

Balino 1256Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)8. P *0.00 / 32.82

Fiona Flash PS853Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)9. P *0.00 / 32.88

Silas DS Z1,532Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)10. P *0.00 / 33.58

Atlantic Blue TF43Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)11. P *0.00 / 34.83

Nunu 61,205Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)12. P *1.00 / 42.93

La Chapelle1,042Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)13. P *4.00 / 28.70

Queen's Park 31,277Matthis Westendarp (RUFV Rulle)14. P *4.00 / 28.95

Cash-Back265Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)15. P *4.00 / 30.05

Gazpacho vd Berghoeve Z884Kai Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)16. P *4.00 / 30.18

Ping Pong van de Lentamel 21,254Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)17. P *4.00 / 33.08

Cyber-Boom674Martin Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)18. *4.00 / 33.60

Velvet Underground 41,475Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)19. *4.00 / 33.97

Chloè451Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)20. *4.00 / 34.00

Calle Junior151Nina Schäfer (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)21. *4.00 / 36.81

Chinta448Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)22. *8.00 / 32.14

Quick and Easy 71,285Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)23. *8.00 / 33.58

Fabergé de Berg835Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)24. *8.00 / 34.04

Catch me du Grand Routheux1,618Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)25. *12.00 / 37.21

Cody H524Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)26. 1.00 / 59.64

Caramia BP211Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)27. 4.00 / 51.96

Colliana537Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)28. 4.00 / 52.00

Casalla Blue PS1,533Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)29. 4.00 / 52.53

Kokomo B1,539Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)30. 4.00 / 52.66

Special Spirit1,388Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)31. 4.00 / 52.75

Cracklin Rosie 4653Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)32. 4.00 / 52.98

Anthea 5429Isabelle Betz (RJC Rodderberg e. V.)33. 4.00 / 53.16

Barnaby SK66Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)34. 4.00 / 53.46

Dira 31765Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)35. 4.00 / 53.83

Sanella 61,345Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)36. 4.00 / 54.17

Ur Krass1,517Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)37. 4.00 / 54.22

Cirano 6473Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)38. 4.00 / 54.43

Chaccata B1,542Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 4.00 / 54.68

L 31,531Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)40. 4.00 / 55.04

Vaya de la Pomme1,473Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)41. 4.00 / 56.16

Carmelito SG236Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)42. 4.00 / 58.53

Guru Livity914Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)43. 8.00 / 51.25

Castillo L276Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)44. 8.00 / 54.77

Lavina Colada1,059Jana Fink (RFV Milte-Sassenberg e.V.)45. 8.00 / 55.07

Lord Alexander CTE1,099Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)46. 8.00 / 55.94

Holy White947Caroline Nolte (RUFV Venne e.V.)47. 12.00 / 54.51

Chapter 10387Felix Brüggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.)48. 12.00 / 57.53

21/1 Zeitspringprüfung Kl.M*
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La Chapelle1,042Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)1. P 0.00 / 56.34

Sir Sandro BS1,377Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)2. P 0.00 / 60.35

Clintino 6496Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)3. P 0.00 / 61.30

Quite High 31,308Kai Sundag (RUFV Samern e.V.)4. P 0.00 / 62.72

Chaccata B1,542Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 63.34

Jay Jay 19981Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)6. P 0.00 / 66.03

Ipanema P972Vicky Venschott (RFV Greven e.V.)7. P 0.00 / 68.00

Big Celstar KZ89Felix Knoop (RUFV Emlichheim e.V.)8. P 0.00 / 69.46

Cederic 7302Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)9. 0.00 / 70.46

Jamaal 5980Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)10. 0.00 / 70.84

Michelangelo 591,149Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)11. 0.00 / 70.92

Cornet Crown621Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)12. 0.00 / 71.81

Percy 2901,245Clara Blau (RUFV Rulle)13. 0.00 / 71.94

Londozette Blue PS1,096Steen Sörensen (RV Oldenburger Münsterland e.V.)14. 0.00 / 72.20

Pistache T1,560Manuel Lecuona (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)15. 0.00 / 72.35

Jolie vh Molenhof1,524Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)16. 0.00 / 72.41

Keine Kleine1,020Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)17. 0.00 / 72.81

Dikanno PS762Leonie Bußmann-Wöhle (ZRFV Laggenbeck e. V.)18. 0.00 / 73.18

Hennessy N930Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)18. 0.00 / 73.18

Bumblebee W107Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)20. 0.00 / 74.22

Cappuccina Z198Laura Hinkmann (RV Rhynern e.V.)21. 0.00 / 74.54

Capita G.i.H.195Rene Stockbrink (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)22. 0.00 / 74.60

Wolf of Wall Street 31,603Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)23. 0.00 / 74.90

Gaston van de Helle883Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)24. 0.00 / 74.93

Emerlon1,558Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 0.00 / 75.29

Carmelita 30235Isabelle Betz (RJC Rodderberg e. V.)26. 0.00 / 75.68

Clintina 9495Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)27. 0.00 / 76.05

L.A. Lovely Boy1,623Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)28. 0.00 / 77.91

Chalano D372Leonie Isabel Schröder (Ländlicher RFV Lentzke e.V.)29. 0.00 / 77.98

Caiphirinha OLD124Mathis Schwentker (RFV Nendorf e. V.)30. 0.00 / 78.38

Carquilius PS240Tanja Schmitz (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)31. 0.00 / 78.39

La Vita 331,045Chris Oberdalhoff (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)32. 0.00 / 78.80

Lodewijk van Lange Weeren1,600Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)33. 0.00 / 78.92

Quinto 1011,300Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)34. 0.00 / 78.98

Noelle 261,195Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)35. 0.00 / 80.72

Sunday 1001,420Celine Stammkötter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)36. 0.00 / 81.55

Corfu 8615Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)37. 0.00 / 82.44

Nabab's Uno Z1,163Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)38. 0.00 / 83.61

Cantolar191Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)39. 0.00 / 85.97

Cristella SG1,568Louis de Witt (PSG Daelshof Kevelaer e.V.)40. 0.00 / 87.22

Coco Cabana 14507Hanna Elin Ottersky (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)41. 0.00 / 88.98

Champaloup 3380Charlotte Heitzer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)42. 0.00 / 89.29

Bellina Royale78Kim Rademacher (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)43. 0.00 / 89.59

Vigo van den Heuvel1,481Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)44. 0.00 / 98.26

Jalisca WV979Jule Eckhardt (RFV Limbach e.V.)45. 0.00 / 108.36

Callgirl 12152Alke Hillebrandt (RV Elmlohe-Marschkamp)46. 0.00 / 113.28

21/2 Zeitspringprüfung Kl.M*

Nikko 81,190Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 0.00 / 56.66

Maxina1,141Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)2. P 0.00 / 60.45

Solaia 51,525Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)3. P 0.00 / 61.64

Dira 31765Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)4. P 0.00 / 62.75

Son of a Gun1,384Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)5. P 0.00 / 64.64

Special 101,569Louis de Witt (PSG Daelshof Kevelaer e.V.)6. P 0.00 / 66.67

Nuestra Muchacha1,203Lena Böning (RUFV Rulle)7. P 0.00 / 68.95

21/3 Zeitspringprüfung Kl.M*

Cayman 36299Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)1. P 0.00 / 59.15

Cilli Lou467Magdalena Held (Gastlizenz GER)2. P 0.00 / 60.60

Quite Water1,310Vicky Venschott (RFV Greven e.V.)3. P 0.00 / 62.17
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Mabaloe1,127Ben Heckmann (RUFV Isterberg e.V.)4. P 0.00 / 62.83

Everton PJ833Carola Wegener (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 65.67

Ciara Lu464Philippa von Hahn (RFV Steinheim e.V.)6. P 0.00 / 67.20

Quantify1,272Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)7. P 0.00 / 69.11

22/1 Springprüfung Kl.M**

Chalyna1,578Eske Sophie Schierhold (RV Hoeven e.V.)1. P 0.00 / 57.32

Quintus 1471,302Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)2. P 0.00 / 63.59

Cachmer117Antonia Locker (RV Rhede e.V.)3. P 0.00 / 64.23

Helene 29926Henry Cohen (RFV Greven e.V.)4. P 0.00 / 66.24

Camino 31166Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)5. P 0.00 / 67.04

Job JK986Yvonne Nüßing (RFV Ravensberg e.V.)6. P 0.00 / 67.78

Chalerto375Vivien Bögel (RUFV Merzen)7. P 0.00 / 69.59

Itschuli976Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)8. P 0.00 / 70.88

Never Mind 271,178Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)9. P 4.00 / 59.92

D' Arcy679Henry Cohen (RFV Greven e.V.)10. 4.00 / 60.09

Solaia 51,525Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)11. 4.00 / 61.77

Quendresa PF1,279Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)12. 4.00 / 63.04

Jolie vh Molenhof1,524Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)13. 4.00 / 63.25

Fiesta van de Mullegracht849Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)14. 4.00 / 65.94

I - Sterne vd Vosberg951Mette Schön (RFV v. Bismarck Exter e.V.)15. 4.00 / 65.96

Dacari683Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)16. 4.00 / 66.52

Chubakko1,546Cecilia Beerbaum (ZRFV Riesenbeck e.V.)17. 4.00 / 66.60

Annelie 281,574Clara Paschertz (RUFV Cappeln)18. 4.00 / 68.10

Donja 231786Nele Friedrichsen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)19. 4.00 / 68.12

Gaston van de Helle883Evgeniy Litjagin (RUFV Melle-Gesmold e.V.)20. 4.00 / 68.62

Cedric K303Marius Horstmann (RV Ganderkesee)21. 4.00 / 70.08

Cantolar191Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)22. 4.00 / 71.33

Coco Chanel 295509Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)23. 5.00 / 72.78

Quinto 1011,300Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)24. 7.00 / 81.71

Cederic 7302Joline Reyer (RV Klein Drehle e.V.)25. 8.00 / 60.53

Kasjopaya 41,014Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)26. 8.00 / 64.07

Ketchup 71,025Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)27. 8.00 / 66.36

Capita G.i.H.195Rene Stockbrink (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)28. 8.00 / 67.13

Starlight R1,410Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)29. 8.00 / 67.74

Callgirl 12152Alke Hillebrandt (RV Elmlohe-Marschkamp)30. 8.00 / 67.76

Maxina1,141Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)31. 8.00 / 68.53

Nuestra Muchacha1,203Lena Böning (RUFV Rulle)32. 8.00 / 68.74

SIG Cad Bane1,365Matteo Bianco (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)33. 8.00 / 68.85

Clarissa 189481Frederick Troschke (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)34. 8.00 / 70.08

Call me Snow White146Jens Goldfuß (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)35. 8.00 / 70.26

Pistache T1,560Manuel Lecuona (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)36. 8.00 / 70.29

Noelle 261,195Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)37. 8.00 / 70.87

Dirana 7766Carolin Baumkötter (RUFV Rulle)38. 8.00 / 84.38

Conrico 3587Joyce Lehmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)39. 9.00 / 73.08

Claus Medoc490Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)40. 9.00 / 73.45

Labanta1,556Emily Short (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)41. 9.00 / 73.48

Casparino 8269Anna Held (Gastlizenz GER)42. 9.00 / 73.80

Cilli Lou467Magdalena Held (Gastlizenz GER)43. 12.00 / 67.78

Ipanema P972Vicky Venschott (RFV Greven e.V.)44. 12.00 / 70.03

Grandina 341,598Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)45. 12.00 / 102.64

Catch me du Grand Routheux1,618Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)46. 13.00 / 73.86

Champaloup 3380Charlotte Heitzer (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)47. 13.00 / 74.78

Lordamor MS Z1,104Melanie Landmeier (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.)48. 13.00 / 75.34

Lucifer 831,114Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)49. 13.00 / 75.65

Lempicka des Blancs Z1,067Esther Müller (RV von Bredow Keppeln)50. 16.00 / 68.13

Ciara Lu464Philippa von Hahn (RFV Steinheim e.V.)51. 20.00 / 64.63

Daytona HR706Kira Frieling (RFV Greven e.V.)52. 20.00 / 87.08

Clever Girl 10494Emilia Brand (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.)53. 24.00 / 87.19
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22/2 Springprüfung Kl.M**

Quite Water1,310Vicky Venschott (RFV Greven e.V.)1. P 0.00 / 62.24

Sem Semper1,573Max Paschertz (RUFV Cappeln)2. P 0.00 / 63.94

L.A. Lovely Boy1,623Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)3. P 0.00 / 65.88

Denver 260716Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)4. P 0.00 / 66.48

Vegas 621,474Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.)5. P 0.00 / 67.28

Kravitz1,036Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)6. P 0.00 / 67.88

Astaire 4541Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.)7. P 0.00 / 69.70

Tiamo Z1,435Torben Köhlbrandt (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.)8. P 1.00 / 72.54

22/3 Springprüfung Kl.M**

Jay Jay 19981Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)1. P 0.00 / 63.47

Daydream 107702Charlotte Buschmann (RFV Ravensberg e.V.)2. P 0.00 / 64.16

Carmelita 30235Isabelle Betz (RJC Rodderberg e. V.)3. P 0.00 / 66.00

Barnaby SK66Nicole Persson (ZRFV Borken e.V.)4. P 0.00 / 66.65

Michelangelo 591,149Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 67.61

Lady Fussel1,047Fabian Legros (RFV Wunstorf)6. P 0.00 / 68.13

Hennessy N930Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)7. P 0.00 / 70.14

Nikko 81,190Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 4.00 / 59.83

23/1 Punktespringprüfung Kl.S*

Starlight R1,410Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P 77.00 / 50.96

Jolie vh Molenhof1,524Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)2. P 77.00 / 53.88

Bognar Le Moon98Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)3. P 77.00 / 54.68

Quintus 1471,302Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)4. P 77.00 / 56.96

Lucifer 831,114Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)5. P 77.00 / 57.79

Sanella 61,345Evelyn Beyer (RV Mettingen e.V.)6. P 77.00 / 58.65

Tenterhofs Cantuccini1,434Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)7. P 77.00 / 59.42

Anthea 5429Isabelle Betz (RJC Rodderberg e. V.)8. P 77.00 / 60.29

Camilla 165164Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. P 77.00 / 62.41

Hennessy N930Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)10. 77.00 / 64.08

Quinto 1011,300Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. 77.00 / 64.65

Cilli Lou467Magdalena Held (Gastlizenz GER)12. 75.00 / 58.96

Tyson 441,450Peter Erbach (RFV Emsbüren e.V.)13. 73.00 / 57.76

Maxina1,141Carsten Ronne (RUFV Melle-Gesmold e.V.)14. 73.00 / 60.50

Callgirl 12152Alke Hillebrandt (RV Elmlohe-Marschkamp)15. 71.00 / 56.73

Jay Jay 19981Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)16. 71.00 / 57.60

Quite Water1,310Vicky Venschott (RFV Greven e.V.)17. 70.00 / 58.11

Casalla Blue PS1,533Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)18. 69.00 / 55.15

Vaya de la Pomme1,473Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)19. 69.00 / 63.06

Conquest of Paradise 2584Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)20. 68.00 / 53.46

Carmelita 30235Isabelle Betz (RJC Rodderberg e. V.)21. 68.00 / 58.90

Sidney 2081,362Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)22. 68.00 / 59.16

Chinta448Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)23. 67.00 / 56.16

Coco Chanel 295509Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)24. 64.00 / 66.15

Cinrimo PS471Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)25. 64.00 / 66.45

Claus Medoc490Mark Amelingmeyer (PSV Hellern)26. 63.00 / 64.62

Caboto 2116Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)27. 60.00 / 53.33

Fiesta van de Mullegracht849Anna Ebert (PSZ Ursprung e.V.)28. 60.00 / 58.77

Ketchup 71,025Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)29. 58.00 / 55.71

Lavinia TL1,060Clara Blau (RUFV Rulle)30. 53.00 / 54.97

Michelangelo 591,149Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)31. 48.00 / 66.59

Balino 1256Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)32. 33.00 / 54.63

Cornnan633Rene Sontag (RV Oldenburger Münsterland e.V.)33. 33.00 / 56.59

Chalerto375Vivien Bögel (RUFV Merzen)34. 33.00 / 62.05

Chartou405Martha Burwinkel (RuFC Dinklage e.V.)35. 33.00 / 66.46

Colliana537Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)36. 30.00 / 55.99

Kokomo B1,539Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)37. 30.00 / 58.68

Annelie 281,574Clara Paschertz (RUFV Cappeln)38. 28.00 / 58.61
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Bennys Lass84Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 25.00 / 53.43

Grandina 341,598Stephanie Böhe (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.)40. 25.00 / 60.17

Casparino 8269Anna Held (Gastlizenz GER)41. 24.00 / 64.98

Lucius Verus1,116Clara Blau (RUFV Rulle)42. -1.00 / 65.95

23/2 Punktespringprüfung Kl.S*

Gylord Carthago BH916Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)1. P 77.00 / 51.06

Solaia 51,525Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)2. P 77.00 / 54.50

Pietro Lombardi N1,248Marcel Neugebauer (RV Hellefeld e.V.)3. P 77.00 / 55.68

Chloè451Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)4. P 77.00 / 57.54

DSP Charlott797Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)5. P 77.00 / 58.03

New York 291,182Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)6. P 77.00 / 59.07

Call me Snow White146Jens Goldfuß (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)7. P 77.00 / 59.93

Lord Alexander CTE1,099Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)8. P 77.00 / 60.71

Cody H524Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)9. P 77.00 / 63.14

24 Springprüfung Kl.S*

Gylord Carthago BH916Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)1. P 0.00 / 61.73

Faun 451,523Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)2. P 0.00 / 63.18

NC Verso Red Wine1,543Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P 0.00 / 63.25

Cäpt'n Hook1,520Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)4. P 0.00 / 63.92

Cortés1,557Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 65.47

Diacassina1,538Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)6. P 0.00 / 66.32

Cristobal 22661Antonia Locker (RV Rhede e.V.)7. P 0.00 / 66.41

Chacana 5328Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)8. P 0.00 / 66.53

Christians Carado1,536Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)9. P 0.00 / 67.21

Vancouver 701,471Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)10. P 0.00 / 67.70

Coco Jambo B514Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)11. P 0.00 / 69.10

Pikeur Cole's Balou1,250Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)12. P 0.00 / 69.27

Exotic Sitte1,627Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)13. P 0.00 / 69.35

Striewes Constanze1,418Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)14. P 0.00 / 69.52

Midnight Blue 61,150Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. P 0.00 / 69.60

Cornando 41,617Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)16. P 0.00 / 69.72

Camillo du Perchet1,554Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)17. P 0.00 / 70.01

Niack de la Poels Z1,186Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)18. P 0.00 / 70.51

Petit Prince HD1,246Felizitas Judith (PSV Hofgut Liederbach e.V.)19. P 0.00 / 70.53

Keine Kleine1,020Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)20. P 0.00 / 70.72

Edonja G807Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)21. 0.00 / 70.82

Crush Boy 31,595Sandra Wilharm (RV St. Hubertus Garrel e.V.)22. 0.00 / 71.05

Nairobi de Muze1,165Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)23. 0.00 / 72.33

Dalido 8692Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)24. 0.00 / 72.67

Rossmount Flamenco B1,332Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)25. 0.00 / 73.54

Pikeur Callas1,249Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)26. 1.00 / 74.88

Caillaux123Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)27. 1.00 / 74.91

Looping Louie 81,098Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)28. 1.00 / 75.18

D-Coroquada I682Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)29. 1.00 / 75.70

Otessa vd Brouwershoeve1,231Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)30. 1.00 / 76.00

Hour1,566Lara Sakakini (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.)31. 1.00 / 76.15

Chuflay1,626Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)32. 2.00 / 78.74

Casino In267Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)33. 2.00 / 79.59

Chakira TF NRW369Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)34. 2.00 / 79.85

Caboto 2116Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)35. 4.00 / 65.02

Cohiba Girl CTE528Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)36. 4.00 / 67.04

Corona G.634Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)37. 4.00 / 69.31

Emadermus PP821Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)38. 4.00 / 69.54

Gweedore vd Groote Kamps Z915Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)39. 4.00 / 69.56

Oscar ter Doorn1,230Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)40. 4.00 / 70.32

Borelli T103Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)41. 4.00 / 72.03

Aglaia J1,625Jeremy Sweetnam (ZRFV Albachten e. V.)42. 4.00 / 72.35

Nickey1,189Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)43. 4.00 / 72.84
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Million Dollar Baby 121,153Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)44. 5.00 / 76.26

Epona 681,559Manuel Lecuona (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)45. 8.00 / 63.32

Odelie van de Celiebrug1,211Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)46. 8.00 / 64.87

Chester 341426Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)47. 8.00 / 71.90

Jay Jay 19981Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)48. 8.00 / 72.10

Capita G.i.H.195Rene Stockbrink (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.)49. 9.00 / 76.26

Bognar Le Moon98Henning Athens (RFV Graf Sporck Delbrück e.V.)50. 9.00 / 76.53

Little Lord 951,089Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)51. 12.00 / 69.31

Chillert Blue NRW443Matthis Westendarp (RUFV Rulle)52. 12.00 / 89.08

Quintus 1471,302Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)53. 17.00 / 77.08

25 Springprüfung Kl.S**

Faun 451,523Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)1. P 0.00 / 65.37

Colarde E532Tom Sanders (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)2. P 0.00 / 66.83

Little John 441,086Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)3. P 0.00 / 67.95

Diamant´s Boy746Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)4. P 0.00 / 68.26

Emadermus PP821Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)5. P 0.00 / 69.65

Exotic Sitte1,627Laurenz Buhl (ZRFV Albachten e. V.)6. P 0.00 / 69.69

Astaire 4541Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.)7. P 0.00 / 69.90

Niack de la Poels Z1,186Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)8. P 0.00 / 70.59

Diathletico FRH755Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)9. P 0.00 / 72.10

Newton Pepping1,184Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.)10. P 0.00 / 72.34

Chester 341426Jona Jolie Schwamborn (RTG Silberberghof)11. P 0.00 / 73.37

Zürich 81,505Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)12. P 0.00 / 73.39

Oscar ter Doorn1,230Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)13. P 0.00 / 73.61

Petit Prince HD1,246Felizitas Judith (PSV Hofgut Liederbach e.V.)14. P 0.00 / 74.62

Fabergé de Berg835Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)15. P 0.00 / 74.94

Never Mind 271,178Hannah-Michelle Wilken (RFV Warendorf e.V.)16. P 4.00 / 64.83

Catinka S291Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)17. P 4.00 / 65.43

Chacana 5328Chiara Reyer (RV Klein Drehle e.V.)18. P 4.00 / 65.89

Cäpt'n Hook1,520Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)19. P 4.00 / 66.55

Million Dollar Baby 121,153Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)20. 4.00 / 67.65

Cornando 41,617Niklas Betz (RFV Limbach e.V.)21. 4.00 / 68.44

Corneo TF620Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)22. 4.00 / 70.24

Dalido 8692Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)23. 4.00 / 70.38

Diacassina1,538Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)24. 4.00 / 70.57

Midnight Blue 61,150Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)25. 4.00 / 71.99

Little Lord 951,089Philip Hermelbracht (RFV Herzebrock-Rheda e.V.)26. 4.00 / 74.80

Call me Snow White146Jens Goldfuß (ZRFV Rietberg-Druffel e.V.)27. 4.00 / 76.00

Otessa vd Brouwershoeve1,231Elisa Held (RuF Pfungstadt e.V.)28. 5.00 / 78.69

Christians Carado1,536Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)29. 8.00 / 65.71

Nola van St Maarten1,196Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)30. 8.00 / 66.10

Vegas 621,474Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.)31. 8.00 / 66.89

Striewes Constanze1,418Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)32. 8.00 / 67.76

Rossmount Flamenco B1,332Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)33. 8.00 / 69.95

Cracklin Rosie 4653Maximilian Cordt (Ländl. RFV Letmathe e. V.)34. 8.00 / 70.05

Pikeur Callas1,249Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)35. 8.00 / 70.43

Camillo du Perchet1,554Annika Kreuzer (RTG Silberberghof)36. 8.00 / 70.86

Zimes Square1,502Kathrin Stolmeijer (RUFV Isterberg e.V.)37. 8.00 / 70.99

Borelli T103Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)38. 8.00 / 71.50

Solitär 411,383Mika Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)39. 8.00 / 71.76

Cirano 6473Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)40. 8.00 / 74.34

Epona 681,559Manuel Lecuona (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)41. 9.00 / 77.58

Camilla 165164Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)42. 9.00 / 79.19

Odelie van de Celiebrug1,211Lara Tönnissen (RFV Lüdinghausen e.V.)43. 12.00 / 66.96

Balino 1256Beeke Carstensen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf)44. 12.00 / 75.23

Casino In267Michael Duffy (Dammer Reit-Club e.V.)45. 12.00 / 75.25

Denver 260716Laura Overberg (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)46. 12.00 / 76.14

DSP Charlott797Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)47. 14.00 / 84.17

Ketchup 71,025Patrick Schmitz (RFV Doerpen u. Umg. e.V.)48. 17.00 / 77.77
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Lavinia TL1,060Clara Blau (RUFV Rulle)49. 17.00 / 78.51

26 Springprfg.Kl.S m.St.**

Cortés1,557Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)1. P *0.00 / 37.92

Borelli T103Mick Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)2. P *0.00 / 38.85

NC Verso Red Wine1,543Enno Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)3. P *0.00 / 38.90

Come I need you545Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.)4. P *0.00 / 39.23

Diamant´s Boy746Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)5. P *0.00 / 42.22

Petit Prince HD1,246Felizitas Judith (PSV Hofgut Liederbach e.V.)6. P *0.00 / 43.79

Gweedore vd Groote Kamps Z915Laura Klaphake (RV Oldenburger Münsterland e.V.)7. P *0.00 / 45.02

Caillaux123Michael Symmangk (RFV von Lützow Herford e. V.)8. P *4.00 / 40.19

Chakira TF NRW369Sönke Fallenberg (PSV Wessenhorst e.V.)9. P *4.00 / 40.96

Nola van St Maarten1,196Henry Munsberg (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)10. P 4.00 / 75.78

Clintino 6496Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)11. P 4.00 / 75.89

Vancouver 701,471Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)12. P 4.00 / 75.98

Christians Carado1,536Eoin McMahon (ZRFV Riesenbeck e.V.)13. P 4.00 / 76.57

Daydream 107702Charlotte Buschmann (RFV Ravensberg e.V.)14. P 4.00 / 76.62

Emadermus PP821Melina Maria Bundschuh (RV Oldenburger Münsterland e.V.)15. P 4.00 / 76.82

Pikeur Cole's Balou1,250Markus Brinkmann (RFV von Lützow Herford e. V.)16. 4.00 / 77.51

Beauty Queen Z73Kathrin Müller (ZRFV Voßwinkel e.V.)17. 4.00 / 77.98

Zürich 81,505Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)18. 4.00 / 79.16

All In 1016Maximilian Schreiber (RFV Avenwedde e.V.)19. 4.00 / 79.17

Cirano 6473Max Haunhorst (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus)20. 4.00 / 79.40

Ciro 7474Marie Flick (TRV Gut Bohmerhof e.V.)21. 4.00 / 79.80

Newton Pepping1,184Jan-Philipp Feindt (RFV Neuenfelde e.V.)22. 4.00 / 80.04

D-Coroquada I682Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)23. 5.00 / 81.66

Catinka S291Sophia Schindlbeck (RFV Weilheimer Pffrd. e.V.)24. 8.00 / 74.66

Cataleya 7281Fabian Legros (RFV Wunstorf)25. 8.00 / 76.52

Sir Sandro BS1,377Steffen Eikenkötter (RV Geisterholz e.V.)26. 8.00 / 78.26

Oscar ter Doorn1,230Paraic Kenny (RV Oldenburger Münsterland e.V.)27. 9.00 / 81.07

Nairobi de Muze1,165Alexander Uekermann (Pferde-Sport-Gem. Nienhagen e.V.)28. 9.00 / 81.31

Ping Pong van de Lentamel 21,254Karin Ernsting (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)29. 9.00 / 84.01

Midnight Blue 61,150Ann-Kathrin Brune (RV Oldenburger Münsterland e.V.)30. 12.00 / 78.78

Rossmount Flamenco B1,332Mikka Roth (RFV Zeiskam e.V.)31. 12.00 / 80.31

Looping Louie 81,098Julia Niermann (RFV Ravensberg e.V.)32. 13.00 / 82.23

Coco Jambo B514Lasse Timmer (RVV Burg Gretesch e.V.)33. 16.00 / 77.30

Cohiba Girl CTE528Christina Thomas (RV Oldenburger Münsterland e.V.)34. 16.00 / 77.74

Cäpt'n Hook1,520Gerrit Nieberg (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.)35. 16.00 / 78.75

Pietro Lombardi N1,248Marcel Neugebauer (RV Hellefeld e.V.)36. 20.00 / 79.89
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